
 

INTERNAL 

1.     KZ juniorů 25. – 26.3. 2023 

1. Základní kontaktní údaje uchazeče 
Název organizace, pokud se uchází o organizaci 
Klub nebo jiná organizace, v případě fyzických 
osob jméno a příjmení: 

Hanka Kryšpínová 

Kontaktní e-mail: hanka.kryspinova@gmail.com 

Kontaktní telefon: 727 857 795 

Osoba zodpovědná za celkovou organizaci: Hanka Kryšpínová 

Telefon: 727 857 795 

E-mail: hanka.kryspinova@gmail.com 

Zástupce hlavního organizátora: Antonín Hanuš 

Telefon: 737 585 844 

E-mail: a.hanusmb@seznam.cz 

 

2. Dosavadní zkušenosti pořadatele s organizací závodů 
Zde prosím uveďte stručný popis závodů, které jste pořádali v uplynulých 5 letech s uvedením názvu 

závodu, počtu účastníků, datumu a místa konání závodu. 

datum místo Název závodů Počet 

účastníků 

27.5.2017 Mladá Boleslav Boleslavské jarní dvojzkoušky 105 

25.11.2017 Ratenice Mistrovství ČR kříženců a psů bez PP 107 

26. 05. 2018 Mladá Boleslav Boleslavské jarní dvojzkoušky 58 

27. 07. 2019 - 28. 07. 2019 Kosmonosy Mistrovství ČR Australských kelpií a Welsh corgi + 

dvojzkoušky 

69 + 104 

18. 07. 2020 - 19. 07. 2020 Kosmonosy Mistrovství ČR Australských kelpií a Welsh corgi + 

družstva a dvojzkoušky 

112 + 75 

31. 07. 2021 - 01. 08. 2021 Mladá Boleslav Mistrovství ČR Australských kelpií a Welsh corgi + 

dvojzkoušky 

85 + 55 

31. 10. 2021 Osenice Mistrovství ČR kříženců a psů bez PP + jumping A0 85 

12. 03. 2022 - 13. 03. 2022 Osenice Osenické zkoušky a jumpingy + A0 29 + 41 

06. 11. 2022 Osenice Mistrovství ČR kříženců a psů bez PP + jumping A0 102 

 

3. Popis a složení organizačního týmu 
Akce bude organizována v týmu s Antonínem Hanušem, se kterým společně organizujeme závody. 

Pomocníky mám částečně stálé, kteří nám pomáhají na všech našich závodech a částečně 

předpokládám doplnění z řad účastníků. Předpokládám, že část pomocníků budou kolegové z klubu, 

zbytek pomocníků bude doplněn ostatními lidmi, kteří se na pomoc závodů přihlásí. 

 

4. Popis naplnění požadavků na zázemí s využitím tabulky v příloze č. 1 

Závod bude pořádán v jezdeckém areálu na adrese Osenice 15 u Dětenic. Jedná se o jezdeckou halu 
s povrchem jemný písek s geotextilií. Hala je o rozměrech 20mx60m, nicméně parkur by byl cca 
16x45m.  



 

INTERNAL 

V areálu je pouze menší zázemí v podobě sedlovny, ve které bude umístěné občerstvení. K dispozici 
jsou dvě WC, pokud by bylo potřeba zajistit další je cena za pronájem uvedena níže v cenové nabídce. 
Venku vedle haly je prostor s trávou, na který je možnost umístit skočky pro rozeskakování.  

Pro pořádání akce je domluveno zapůjčení překážek klubu Agility MB za cenu 2000 Kč. Pro tyto závody 
tak nebudou potřeba překážky Klubu agility. 

5. Nabídková cena 
 

Položka Nabídková cena v Kč 

Cena za pronájem areálu (cena by měla 
obsahovat kompletní náklady na pronájem 
areálu, tedy např. včetně ceny za pronájem 
parkovací plochy, poplatky za úklid areálu 
apod.) 

Pronájem haly 8 000 Kč 
 

Odměna organizátorovi za pořádání akce (jedná 
se o částku, kterou organizátor dostane jako 
odměnu za pořádání akce). Náklady na 
pomocníky budou hrazeny samostatně a nejsou 
součástí této částky. 

22 000 Kč 

Ostatní náklady související s pořádáním akce, 
pokud nějaké jsou (časomíra, ozvučení, 
pronájem WC, doprava rozhodčích z letiště a na 
letiště apod.) 

Časomíra 13 000 Kč (Ondřej Rambousek) 
Pronájem TOI (2ks) – cca 4 400 Kč 
Zapůjčení překážek 2 000 Kč 
Ostatní náklady jako jsou náklady na zajištění 
občerstvení, vyhledání ubytování pro rozhodčí, 
náklady na dopravu rozhodčí na místo a odvoz 
rozhodčího na letiště jsou v ceně. 

Celková částka za pořádání akce (součet výše 
uvedených položek) 

= 8 000 + 22 000 + 13 000 + 4 400 + 2 000= 
47 400 Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 


